
 

 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА 
 

 

 

Година II – Број 1 ВЕЛИКА ПЛАНА, 14. 1. 2025. Примерак излази по потреби 

 

 

ОПШТИНА ВЕЛИКА ПЛАНА 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

РЕШЕЊА 
 

1.  
 

 На основу члана 44. став 1. тачка 11) 

Статута општине Велика Плана (''Међуопштински 

службени лист општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка'', број 10/19) и члана 2. 

Одлуке о Општинском већу општине Велика 

Плана (''Међуопштински службени лист општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка'', број 41/08, 

22/12 и 16/19), а у вези са чланом 12. Одлуке о 

оснивању Центра за културу ''Масука'' Велика 

Плана (''Међуопштински службени лист општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка'', број 32/07, 

10/11, 53/22 и 5/23), 

 

 Општинско  веће општине Велика Плана, на 52. 

седници одржаној 30. децембра 2024. године, 

донело је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА 

ПРАВИЛНИК О  УНУТРАШЊОЈ 

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 

РАДНИХ МЕСТА  И ОДРЕЂИВАЊУ 

КОЕФИЦИЈЕНАТА ЗА ОБРАЧУН ЗАРАДА У 

ЦЕНТРУ ЗА КУЛТУРУ ''МАСУКА'' ВЕЛИКА 

ПЛАНА 

 

 

I 

 Даје се сагласност на Правилник о унутрашњој 

организацији  и систематизацији радних места и 

одређивању коефицијената за обрачун зарада у 

Центру за културу ''Масука'' Велика Плана, који је 

донео вршилац дужности директора Центра за 

културу ''Масука'' Велика Плана дана  27. 

децембра 2024. године. 

 

II 

 

  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

општине Велика Плана''. 

 

 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКА 

ПЛАНА 

02-220/2024-II од 30. децембра 2024. године 

 

 

        ПРЕДСЕДНИК 

Страхиња Павешковић, с. р.  

 

2. 
 

На основу члана 44. став 1. тачка 11) 

Статута општине Велика Плана 

(''Међуопштински службени лист општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка'', број 

10/19) и члана 2. Одлуке о Општинском већу 

општине Велика Плана (''Међуопштински 

службени лист општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка'', број 41/08, 22/12 и 

16/19),  

 



страна 2 – Број 1                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА                     14. јануар 2025. 
 

 Општинско  веће општине Велика Плана, на 

53. седници одржаној 31. децембра 2024. 

године, донело је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА 

ПРАВИЛНИК О  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПРАВИЛНИКА О КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА 

ОБРАЧУН И ИСПЛАТУ ЗАРАДА 

ЗАПОСЛЕНИХ У  

ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ ''ДЕЧЈЕ 

ЦАРСТВО'' ВЕЛИКА ПЛАНА 
 

I 

 Даје се сагласност на Правилник о изменама 

и допунама Правилника о коефицијентима за 

обрачуна и исплату зарада запослених у 

Предшколској установи ''Дечје царство'' 

Велика Плана, који је донео  Управни одбор 

Предшколске установе ''Дечје царство'' Велика 

Плана дана  24. децембра 2024. године. 

 

II 

 

  Ово решење објавити у ''Службеном листу 

општине Велика Плана''. 

 

 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

ВЕЛИКА ПЛАНА 
02-221/2024-II од 31. децембра 2024. године 

 

 

              ПРЕДСЕДНИК 

Страхиња Павешковић, с. р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДРУГИ АКТИ 
 

 

3. 
 

 

На основу члана 11а. став 15. Закона о 

ученичком и студентском стандарду (''Службени 

гласник РС“, број: 18/10, 55/13, 27/18- др.закон и 

10/19) и члана 113. Статута општине Велика 

Плана (“Међуопштински службени лист општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка“, број: 

10/19), 

Општинско веће општине Велика Плана на 

55. седници одржаној 10. јануара 2025. године,  

доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О 

СТИПЕНДИРАЊУ УЧЕНИКА И 

СТУДЕНАТА 

 СА ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКА 

ПЛАНА 

 

 

Члан 1. 

У Правилнику о стипендирању ученика и 

студената са територије општине Велика 

Плана(„Међуопштински службени лист општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка“, број: 1/22 

и 1/23), у члану 10. став 5. тачка 5. мења се и 

гласи:   

„5. изјаву ученика/законског заступника 

оверену код нотара да ученик није корисник 

кредита или стипендије од другог даваоца.“ 

 

Члан 2. 

У члану 10. став 6. тачка 5. мења се и 

гласи: 

„5. изјаву студента оверену код нотара да 

није корисник кредита или стипендије од другог 

даваоца.“ 

 

Члан 3. 

У члану 10. став 7. тачка 5. мења се и 

гласи: 

„5. изјаву студента оверену код нотара да 

није корисник кредита или стипендије од другог 

даваоца.“ 

 

Члан 4. 

У члану 10. став 8. тачка 5. мења се и 

гласи: 



14. јануар 2025.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА                        Број 1 – страна 3 

 

„5. изјаву студента оверену код нотара да 

нијекорисник кредита или стипендије од другог 

даваоца.“ 

 

Члан 5. 

Овај Правилник ступа на снагу наредног 

дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Велика Плана.“ 

 

Број:67-2/2025-II 

У Великој Плани, 14. јануара 2025. године 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

ВЕЛИКА ПЛАНА 

           

                         

ПРЕДСЕДНИК 

Страхиња Павешковић, с. р.  

 



страна 4 – Број 1                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА                         14. јануар 2025. 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Рег.бр.            Предмет                    Страна   

 

ОПШТИНА ВЕЛИКА ПЛАНА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

 

РЕШЕЊА 
 

1. Решење о давању сагласности на 

Правилник о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних места и одређивању 

коефицијената за обрачун зарада у Центру за 

културу ,,Масукаʼʼ Велика Плана.....................1 

2. Решење о давању сагласности на 

Правилник о изменама и допунама 

Правилника о коефицијентима за обрачун и 

исплату зарада запослених у ПУ ,,Дечје 

царствоʼʼ Велика Плана.....................................1 

 

 

ДРУГИ АКТИ 
 

3. Правилник о измени Правилника о 

стипендирању ученика и студената са 

територије општине Велика Плана..................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Издавач: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА, Милоша Великог 30 

Уредник: Радиша Исаиловић – Александра Обрадовић 

Рачун Скупштине општине Велика Плана: 840-39640-33 

Редакција: Библиотека ''Радоје Домановић'' Велика Плана, Косовска 19 

(026) 516 256, rdbiblioteka@gmail.com 

Рачунарска обрада и штампа: Штампарија ,,Мозаик" Велика Плана 
 

  


